
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2021 року                                                                      № 23 

с. Дмитрівка

Про підсумки роботи виконкому 

сільської ради по здійсненню
 делегованих повноважень за 2020 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Дмитрівської сільської 
ради Камінської Л.В.  про підсумки роботи виконавчого комітету Дмитрівської 
сільської ради по здійсненню делегованих повноважень органів виконавчої 
влади  за 2020 рік, виконавчий комітет сільської ради відмічає, що керівними 

працівниками і спеціалістами Дмитрівської сільської ради організовано 

виконання делегованих повноважень у галузях, передбачених Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні. 
З метою подальшого забезпечення ефективного виконання делегованих 

повноважень виконавчим комітетом Дмитрівської сільської ради, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Дмитрівської сільської ради 

                                                        вирішив:

1. Інформацію секретаря Дмитрівської сільської ради  Камінської Л.В.  про 

підсумки роботи виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради по 

здійсненню делегованих повноважень  органів виконавчої влади за 2020 рік 

прийняти до відома (додається).
2. Керівним працівникам та спеціалістам Дмитрівської сільської ради  

продовжити роботу по  забезпеченню виконання делегованих повноважень 

відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Дмитрівської  сільської ради Камінську Л.В.

Дмитрівський сільський  голова  Н.СТИРКУЛЬ
  




